ＢＥＡＵＴＥ ＤＥ ＬＡＢＯ（ボーテ デ ラボ）株式会社が寄附金を贈呈

地域医療の充実のため

【日　時】　2024 年５月２２日（水）　１６時から

【場　所】　香取市役所４階市長室

【内　容】　寄附金贈呈式（地域医療の充実のため）

【スケジュール】　開　式

　　　　　　　　　寄附金贈呈

　　　　　　　　　写真撮影

市長コメント

　　　　　　　　　閉　式

【出席者】 ・寄附者　ＢＥＡＵＴＥ ＤＥ ＬＡＢＯ株式会社

　代表取締役　渡辺　政彦　様

　専務取締役　大網　輝美　様

・香取市　　市　長　　　伊藤　友則

　　副市長　　　北原　潤一　ほか

※取材される場合は、準備の都合上、事前にご連絡ください。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2024 年５月 14 日

 報道関係者　各位 千葉県香取市

ＢＥＡＵＴＥ ＤＥ ＬＡＢＯ株式会社 様から、「地域医療の充実のために活用して欲

しい。」との申し出をいただき、香取市に 1,000 万円が寄附されます。

問い合わせ
　　香取市 福祉健康部 健康づくり課 地域医療推進室
　　担　当 室長　菅澤

次長　鎌形
　　電　話 0478-79-8870（直通）
　　ＦＡＸ 0478-79-8871